
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE - TRECENTA 

 
Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo)  

Tel. 042551368 - Web www.icbadiatrecenta.edu.it - Email roic816004@istruzione.it - PEC roic816004@pec.istruzione.it 
Centro Territoriale per l’Integrazione - Centro Territoriale di Supporto 

 

 

Prot. N. (v. segnatura)     Badia Polesine, (v. segnatura) 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE  

Per l’affidamento dei servizi di cassa quadriennio 2021/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto interministeriale n. 44 del 1° febbraio 2001, in particolare gli art. 16, 32 e 34 comma 5; 

 

VISTO il decreto del 12/04/2006 n. 163 e successive modificazioni; 

 

VISTA la circolare MIUR prot. 5912 del 20/09/2012 con la quale è stato trasmesso il nuovo schema di 

convenzione di cassa per le istituzioni scolastiche; 

 

CONSIDERATO che il servizio di cassa attualmente è gestito dalla BANCAADRIA COLLI EUGANEI la 

cui convenzione scade il 28/02/2021 a seguito di richiesta di proroga sino alla conclusione delle operazioni 

di gara; 

 

VISTO il provvedimento di indizione di gara mediante 3^ bando di gara prot. N. 4162/c8-b del 18/12/2020, 

 

VISTO l’atto di nomina prot. 3636/c10 del 19/11/2020 con cui il dirigente scolastico ha nominato la 

Commissione tecnica per esperire l’attività contrattuale dell’Istituzione Scolastica; 

 

PRESO ATTO del verbale dell’apertura delle buste Prot. n. 582 VI 3 del 01/02/2021; 

 

considerato l’esito dell’attribuzione dei punteggi sulla base dei criteri previsti dalla circolare MIUR prot. 

5912 del 20/09/2012; 

 

CONSIDERATO che il bando di gara prevede l’aggiudicazione del bando di gara da parte dell’istituto 

bancario che avrà riportato il miglior punteggio; 

 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara 

 

TENUTO conto della tabella stilata della Commissione Tecnica in base alla valutazione del merito tecnico 

ed economico; 

 

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione della Gara; 

 

DETERMINA 

Per le motivazioni espresse: 

-di affidare all’istituto di credito Banca Adria Colli Euganei- Credito Cooperativo con sede legale in Adria 

(RO) Corso Mazzini n. 60 C.F. P.IVA 01369230295 la gestione del servizio di cassa 

- di stipulare con tale istituto bancario apposita convenzione di cassa da schema tipo richiamato dalla 

Circolare Miur 5919, per la durata di quattro anni (4) a partire dalla sottoscrizione della convenzione. 

ROIC816004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000756 - 09/02/2021 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO

mailto:roic816004@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE - TRECENTA 

 
Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo)  

Tel. 042551368 - Web www.icbadiatrecenta.edu.it - Email roic816004@istruzione.it - PEC roic816004@pec.istruzione.it 
Centro Territoriale per l’Integrazione - Centro Territoriale di Supporto 

 

 

L’aggiudicazione provvisoria avrà luogo il 15/02/2021 e diventerà definitiva decorsi i 30 giorni salvo 

ricorsi (come previsto dal bando) 

 

Il presente decreto verrà pubblicato all’Albo dell’Istituto sul sito internet della scuola. 

 

     Il Dirigente Scolastico 

    Dott.ssa Giulia Corso 

 

 
 

ROIC816004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000756 - 09/02/2021 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO

mailto:roic816004@pec.istruzione.it

		2021-02-09T10:20:15+0100
	GIULIA CORSO




